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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33019864G

2. Emri i subjektit BARDHYL TOSKU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/05/2002

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor (ASPARAG),sherbime me kabell,fiber 
optike,sherbim transmetimi IPTV.Sherbim interneti per 
abonente, jo per ente publike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.1, rruga e 
Kavajes, banesa nr.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Qyteti Rrogozhinë , 
qëndër e qytetit ,ndërtesë 8 kate ,kati i parë , zona kadastrale 
3234 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Televizion kabllor ''ASPARAG''
E-Mail: bardhyl.tosku@hotmail.com  
Telefon: 0674133111  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047352-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/2001

Numri i Vendimit:160, Gjykata:Kavajë

Lista e Dokumenteve:
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EL.29.01.08.PF4- (72).pdf

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384171-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695232470")         
Emri Tregtar ishte            ("Bardhyl Tosku")          u be            ("Televizion kabllor 
''ASPARAG''")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817785-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor.")          u be            ("Televizion 
kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702570-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3131, Nr.13381 Prot, datë 29.10.2014, 
"Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Strati 
Bailiff's Service", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Te vendose masen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e regjistruara prane jush qe zoteron pala debitore Bardhyl Tosku, 
person fizik regjistruar ne QKR me NIPT K33019864G, per ekzekutimin e urdherit 
ekzekutiv Nr.12674/U Akti, date 18.12.2013 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Keto 
active te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763834-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3131, Nr.15779 Prot, datë 10.12.2014, 
"Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Strati 
Bailiff's Service", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e regjistruara pranë jush që zotëron pala debitore Bardhyl Tosku, 
person fizik regjistruar në QKR me NIPT K33019864G, për ekzekutimin e urdhërit 
ekzekutiv Nr.12674/U Akti, datë 18.12.2013 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, duke 
revokuar urdhrin e mëparshëm nr. 13381 prot., datë 29.10.2014. 

Lista e Dokumenteve:

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399971-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1)")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B29B5E-4A70-4E68-AA38-5D62773BA1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A7FAB-EB62-4215-BF1F-9CB770BD2F93
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be            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Shpërndarje 
interneti me xhepone e antenë  si dhe (aipitivi). Riparime kompjuterash e paisje 
elektronike si dhe formatimi  i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116173-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0695232470")          u be            ("0674133111")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). 
Shpërndarje interneti me xhepone e antenë  si dhe (aipitivi). Riparime kompjuterash e 
paisje elektronike si dhe formatimi  i tyre.")          u be            ("Televizion 
kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe shumice te 
kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe informatik. 
Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. Sherbim 
internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime 
te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, 
kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te ndryshme IT. 
Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291534-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, 
antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim 
infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena")          u be            ("Televizion 
kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe shumice te 
kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe informatik. 
Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. Sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5196924-2B29-4B27-8AEB-27E97D728500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822C5FFC-3BCB-4627-A939-1964E4544D13
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internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime 
te rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. 
Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme 
informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber 
optike, kabllor, antena")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.1, rruga e Kavajes, banesa nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
RROGOZHINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693909-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena")          u be            
("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe 
shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe 
informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber 
optike. Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim 
internet me rrjet coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. 
Sherbim mirembajtje website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme 
grafike. Sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim 
regjistrim domain perfshire dhe kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. 
Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime 
te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. 
Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim 
infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe mirembajtje te 
sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD4395-8556-4A74-A923-42290E730DC7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912144-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit")          u be            
("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe 
shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe 
informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber 
optike. Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim 
internet me rrjet coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. 
Sherbim mirembajtje website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme 
grafike. Sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim 
regjistrim domain perfshire dhe kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. 
Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime 
te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. 
Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim 
infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe mirembajtje te 
sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime kancelarie.Librari 
, distributor i librit shkollor e artistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913943-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Qyteti Rrogozhinë , qëndër e qytetit ,ndërtesë 8 kate ,kati i 
parë , zona kadastrale 3234;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7402E-79E7-45D0-8FC9-41E4A2A598D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734CDA7F-4E00-42B8-B26A-953FBDE8AADE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932082-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime 
kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e artistik.")          u be            ("Televizion 
kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe shumice te 
kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe informatik. 
Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. Sherbim 
internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime 
te rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. 
Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme 
informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber 
optike, kabllor, antena.Montim dhe mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise 
dhe sistemeve te alarmit.Sherbime kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e 
artistik.Agjensi udhetimesh,agjent sigurimesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061163-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhyl.tosku@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D10B1B-E0F1-4183-8342-406F6976FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F698C-3C83-41AC-92F0-A39858958EAA
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website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime 
kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e artistik.Agjensi udhetimesh,agjent 
sigurimesh")          u be            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 
ne 1). Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem 
kompjuterik, elektronik dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. 
Sherbim internet me fiber optike. Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me 
rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim 
ndertim website. Sherbim mirembajtje website. Sherbim design website. Sherbime te 
ndryshme grafike. Sherbim programim website ne te gjitha gjuhet e programimit. 
Sherbim regjistrim domain perfshire dhe kombetaret (.al). Sherbim transmetimi 
video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te rrjeteve me fibra optike, kabllor, 
instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, 
kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te ndryshme IT. 
Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime 
kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e artistik.Agjensi udhetimesh,agjent 
sigurimesh.Bar kafe,piceri per evente")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119144-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime 
kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e artistik.Agjensi udhetimesh,agjent 
sigurimesh.Bar kafe,piceri per evente")          u be            ("Televizion kabllor,sherbim 
interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti me pakice dhe shumice te kompjuterave, 
aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik dhe informatik. Sherbim internet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE12124-D08D-4BFF-840E-BA35F7C0AF67
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me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. Sherbim internet me 
GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet coax. Sherbim 
internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje website. 
Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim website 
ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime 
te rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. 
Mirembajtje te rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme 
informatike. Sherbime te ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber 
optike, kabllor, antena.Montim dhe mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise 
dhe sistemeve te alarmit.Sherbime kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e 
artistik.Agjensi udhetimesh,agjent sigurimesh.Bar kafe,piceri per evente.Agjent Easy 
Pay")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303384-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 07.08.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307238-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,sherbim interneti,e telefonie fikse(3 ne 1). Tregti 
me pakice dhe shumice te kompjuterave, aksesoreve te ndryshem kompjuterik, elektronik 
dhe informatik. Sherbim internet me shumice dhe pakice. Sherbim internet me fiber optike. 
Sherbim internet me GPON. Sherbim internet me rrjet kabllor. Sherbim internet me rrjet 
coax. Sherbim internet me wireless. Sherbim ndertim website. Sherbim mirembajtje 
website. Sherbim design website. Sherbime te ndryshme grafike. Sherbim programim 
website ne te gjitha gjuhet e programimit. Sherbim regjistrim domain perfshire dhe 
kombetaret (.al). Sherbim transmetimi video. Sherbim transmetimi IPTV. Instalime te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, instalime te rrjeteve elektrike, antena. Mirembajtje te 
rrjeteve me fibra optike, kabllor, antena. Sherbime te ndryshme informatike. Sherbime te 
ndryshme IT. Ndertim infrastrukture per rrjete fiber optike, kabllor, antena.Montim dhe 
mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe sistemeve te alarmit.Sherbime 
kancelarie.Librari , distributor i librit shkollor e artistik.Agjensi udhetimesh,agjent 
sigurimesh.Bar kafe,piceri per evente.Agjent Easy Pay")          u be            ("Televizion 
kabllor (ASPARAG),sherbime me kabell,fiber optike,sherbim transmetimi IPTV.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8F7E70-E924-4FF6-A9BA-9D53542DF448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA72472-34A4-4E66-BDD6-20378655E101
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Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308366-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404963-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor (ASPARAG),sherbime me kabell,fiber 
optike,sherbim transmetimi IPTV.")          u be            ("Televizion kabllor 
(ASPARAG),sherbime me kabell,fiber optike,sherbim transmetimi IPTV.Sherbim 
interneti per abonente, jo per ente publike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A083D901-9D08-4463-A75C-B7C85F11C73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D857B1-D255-4B35-A7F9-10DD3D0168D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF7ABF-375F-48CA-9180-D3E910FDE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E77672-51CA-4089-BC1D-3280D6756EBD

